

एकीकृत चिकित्सा एव अनुसंधान केंद्र (सी.आई.एम.आर.)
कन्वर्जेंस ब्लॉक सातवां तल,
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), नई दिल्ली-110029

दिनांक: 25.06.2022

परिपत्र

विषय: सेंटर ऑफ एक्सीलेंस (सीओई) योजना (प्रोजेक्ट कोड: एन -1727) आयुष मंत्रालय के तहत सी.आई.एम.आर., एम्स, नई दिल्ली में वैज्ञानिक - सी (चिकित्सा) के संविदा पद की भर्ती: आवेदन की अंतिम तारीखकाविस्तार (संबंधित)

विज्ञापन दिनांक 10.06.2022 के क्रम में सेंटर ऑफ एक्सीलेंस (सीओई) योजना (प्रोजेक्ट कोड: एन -1727), आयुष मंत्रालय के तहत सी.आई.एम.आर., एम्स, नई दिल्ली में वैज्ञानिक - सी (चिकित्सा) के पद के लिए आवेदन जमा करने के संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि उक्त पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 25.06.2022 से बढ़ाकर 02.07.2022 अपराह्न 05:00 बजे तक कर दी गई है। यह ई - मेल के माध्यम से प्राप्त अनुरोधों को ध्यान में रखते हुए किया गया है।

संलग्नक: - उपरोक्त

Dr. GAUTAM SHARMA
Professor Cardiology & In-charge
Centre for Integrative Medicine and Research
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

डॉ गौतम शर्मा,
आचार्य प्रभारी,
सी.आई.एम.आर., एम्स,
नई दिल्ली-110029

प्रति

प्रोफेसर प्रभारी, कंप्यूटर सुविधा, एम्स, नई दिल्ली के अनुरोध के साथकृपया इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करें।



CENTRE FOR INTEGRATIVE MEDICINE & RESEARCH (CIMR)
Convergence Block, 7th Floor
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-29



Dated: 25.06.2022

CIRCULAR

Subject: Recruitment of contractual post of Scientist-C (Medical) under Centre of Excellence (CoE) scheme (Project Code: N-1727), Ministry of AYUSH at CIMR, AIIMS, New Delhi: *Extension thereof*

In continuation to the vacancy advertisement dated 10.06.2022 regarding submission of application for the post of Scientist-C (Medical) under Centre of Excellence (CoE) scheme (Project Code: N-1727), Ministry of AYUSH at CIMR, AIIMS, New Delhi, it is hereby informed that the last date for submission of application against the aforesaid post has been extended from 25.06.2022 to 02.07.2022 till 05: 00 PM. This is being done keeping in view of the requests received through e-mail.

Encl: - As above

Dr. Gautam Sharma
Dr. GAUTAM SHARMA Prof. in-charge CIMR,
Professor Cardiology & In-charge AIIMS, New Delhi.
Centre for Integrative Medicine and Research
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi-110029

To

The Professor in-charge, Computer Facility, AIIMS, New Delhi with request to kindly upload the same on the Institute's Website.